V8BF..16系列蝶阀及执行器 产品详细说明
V8BF..16系列蝶阀及执行器 蝶阀特点
V8BF..16系列蝶阀及执行器 型号命名
V8BF..16系列蝶阀及执行器 订货信息及 KV 值
V8BF..16系列蝶阀及执行器 阀门尺寸
V8BF..16系列蝶阀及执行器 执行器尺寸(mm)
V8BF..16系列蝶阀及执行器 执行器尺寸(mm)
V8BF..16系列蝶阀及执行器 接线图

下轴与阀体底端盖卡死的风险，从
而减小了阀门的整体摩擦扭矩。
V8BF..25系列蝶阀及执行器 型号命名
蝶阀
执行器
12
V8BF..25系列蝶阀及执行器 订货信息及 KV 值
关闭压力 2.5MPa
KV值
EN OH-064
口径 阀门型号
执行器型号
开关型
执行器型号
调节型
执行器扭
矩
运行时间
@ 50Hz
功耗
(VA)
防潮加
热器
(W)
手动操作
( 手柄需另配
置 )
Nm Sec VA W 手轮
DN50 V8BFW25-050 NOM25A050 NOM25A050P 35 11 40 8 无手轮
DN65 V8BFW25-065 NOM25A065 NOM25A065P 35 11 40 8 无手轮
DN80 V8BFW25-080 NOM25A080 NOM25A080P 50 15 40 8 无手轮
DN100 V8BFW25-100 NOM25A100 NOM25A100P 80 22 40 8 手轮操作
DN125 V8BFW25-125 NOM25A125 NOM25A125P 200 39 110 10 手轮操作
DN150 V8BFW25-150 NOM25A150 NOM25A150P 200 39 110 10 手轮操作
DN200 V8BFW25-200 NOM25A200 NOM25A200P 400 29 170 15 手轮操作
DN250 V8BFW25-250 NOM25A250 NOM25A250P 800 47 180 15 手轮操作
DN300 V8BFW25-300 NOM25A300 NOM25A300P 800 47 180 15 手轮操作
DN350 V8BFW25-350 NOM25A350 NOM25A350P 1000 47 230 15 手轮操作
DN400 V8BFW25-400 NOM25A400 NOM25A400P 1700 34 440 15 手轮操作
DN450 V8BFW25-450 NOM25A450 NOM25A450P 3500 76 520 15 手轮操作
DN500 V8BFW25-500 NOM25A500 NOM25A500P 3500 76 520 15 手轮操作
DN600 V8BFW25-600 NOM25A600 NOM25A600P 5000 105 520 15 手轮操作
Size
各开度 Kv 值
10° 20° 30° 40° 50° 60° 70° 80° 90°
DN50 1.12 3.8 10.2 22.0 38.0 60.0 100.0 132.0 175.0
DN65 2.0 7.5 18.2 35.0 61.0 95.0 187.0 240.0 306.0
DN80 2.5 9.8 26.0 48.0 83.0 126.0 214.0 338.0 420.0
DN100 3.8 14.6 39.0 72.0 119.0 221.0 361.0 606.0 723.0
DN125 6.5 24.0 62.0 118.0 217.0 394.0 599.0 1038.0 1240.5
DN150 10.0 41.0 95.0 175.0 326.0 542.0 873.0 1260.0 1848.0
DN200 19.0 64.0 165.0 306.0 573.0 995.0 1567.0 2310.0 3117.0
DN250 28.0 101.0 245.0 450.0 836.0 1462.0 2253.0 3256.0 4540.0
DN300 34.0 129.0 312.0 615.0 1137.0 2125.0 3238.0 4991.0 7038.0
DN350 47.0 163.0 390.0 795.0 1498.0 2573.0 3980.0 5749.0 8279.0
DN400 62.0 231.0 508.0 1077.0 1973.0 3381.0 5385.0 8099.0 11458.0
DN450 65.0 256.0 621.0 1208.0 2315.0 3925.0 6331.0 9474.0 13542.0
DN500 103.0 346.0 859.0 1693.0 3086.0 5348.0 8513.0 13109.0 18678.0
DN600 139.0 494.0 1153.0 2389.0 4466.0 7561.0 11985.0 19048.0 25017.0
13
V8BF..25系列蝶阀及执行器 阀门尺寸 (mm)
型号
Model
口径
Size
L H1 H2 ∅ D C C1 ØB B1 □ B
安装法兰
Mounting flange
(ISO 5211)
重量
Weight